

Advokatanpartsselskabet KIT
Skolesvinget 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 90 28 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Kirsten Lykke Therkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegnin
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet KIT
Skolesvinget 14
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 90 28 28
Stiftet: 28. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Kirsten Lykke Therkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -318 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	10.771	-37.948
2 Personaleomkostninger	-89.916	-321.538
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-216.315	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-139.453	236.614
Andre finansielle indtægter	1.756	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	120.507	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.496	-98.680
Resultat før skat	-318.146	-221.552
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-318.146	-221.552
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-318.146	-221.552
Disponeret i alt	-318.146	-221.552

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>563.611</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>563.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>563.611</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>5.499</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>5.499</u>
Likvide beholdninger	<u>124.708</u>	<u>71.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.708</u>	<u>77.297</u>
Aktiver i alt	<u>126.708</u>	<u>640.908</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-1.163.013	-844.867
	Egenkapital i alt	<u>-1.083.013</u>	<u>-764.867</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>1.150.141</u>	<u>1.246.562</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.141</u>	<u>1.246.562</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	103.927
	Anden gæld	<u>59.580</u>	<u>55.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.580</u>	<u>159.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.721</u>	<u>1.405.775</u>
	 Passiver i alt	 <u>126.708</u>	 <u>640.908</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejer har oplyst, at denne vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.		
Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.		
Ledelsen forventer en positiv udvikling og et positivt resultat for 2017.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.298	302.022
Pensioner	2.700	11.340
Andre omkostninger til social sikring	1.420	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	4.498	5.206
	89.916	321.538
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.496	98.680
	5.496	98.680
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-844.867	-623.315
Årets overførte overskud eller underskud	-318.146	-221.552
	-1.163.013	-844.867

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.150.141	1.350.489
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-103.927</u>
	<u>1.150.141</u>	<u>1.246.562</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.150.141</u>	<u>799.324</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikkeindregnet skatteaktiv på tkr. 285.